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Utslagen av den blivande världsmästaren Arai Chizuru - men Anna Bernholm
gav guldfavoriten en riktig fight. Vid VM i Ungern vann 26-åringen sin första
match innan det tog stopp i den andra rundan.

– Självklart känns det surt när man inte får gå fler matcher. Samtidigt förlorade jag mot
en bra motståndare, jag får ta med mig att jag en match i alla fall. Sen vill man alltid gå
längre. Men det är bra motstånd på ett VM, de allra bästa är ju där, säger Anna
Bernholm.



Frövi Judoklubbs landslagsatlet hade kvalat in till judo-VM i Ungern i damernas -70 kilo.
Tävlingarna avgjordes för Annas del på fredagen, där hon i den första rundan ställdes
mot belgiskan Lola Mansour i pool C.

Matchen utvecklade sig till att bli en jämn duell, där ingen riktigt tog kommandot. I
slutskedet kom sedan en situation där Anna med ett riktigt bra grepp lyckades kasta
lagom innan domaren kallade för paus. Efter en granskning av överdomarna fick Anna
en poäng i efterhand och därifrån rodde hon hem matchen.

– När jag hade fått den poängen var det så pass kort tid kvar. Det var bara att hålla
undan, inte gå in och chansa. Jag försökte bara hålla ifrån henne och köra taktiskt,
berättar Anna.

Gick tiden ut: ”Jag hade svårt att komma in på henne”

Vinsten över Mansour betydde avancemang till den andra rundan och möte med en av
VM:s absoluta guldfavoriter – Arai Chizuru. Japanskan hade sedan VM 2015 29 vinster
på 32 internationella matcher, ett facit som dessvärre förbättrades ytterligare. Anna
pressade storfavoriten rejält, men åkte på en wazari och tvingades jaga i underläge.
Närmare än ett försök till armlås i slutminuten kom hon inte och VM-äventyret var över.

– Jag hade svårt att komma in på henne. Jag vill gärna gå in tight, men men hon är
duktig på att trycka bort då. Hon är bra på att greppa generellt, precis som alla
japanskor, förklarar Anna som inte känner någon bitterhet över den tuffa lottningen i
andra rundan.

– Nej, det får man tänka bort. Siktar man i slutändan på att vinna ett VM måste man
vara inställt på att kunna slå alla.

Chizuru vann alltså på poäng över och gick sedan hela vägen till final, där det blev guld.
För Anna Bernholms del slutade VM i ungerska Budapest i den andra rundan, men 26-
åringen får med sig en meriterande matchvinst. Nu väntar enklare träning en tid
framöver innan det blir nyladdning för Grand Prix i Kroatien. Den tävlingen hålls om en
dryg månad.
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